АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2022 года                                                                                  № 1532
г. Подпорожье

О внесении изменений в постановление
Администрации Подпорожского
муниципального района от 17 ноября
2017 года № 1899 «Об утверждении
муниципальной программы «Культура в
Подпорожском городском поселении»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от
09 декабря 2021 года № 1713 «Об утверждении порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ МО «Подпорожский
муниципальный район», МО «Подпорожское городское поселение» и
Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ
МО «Подпорожский муниципальный район», МО «Подпорожское городское
поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 17 ноября
2017 года № 1899 «Об утверждении муниципальной программы «Культура в
Подпорожском городском поселении» (далее – Постановление) следующие
изменения:

1) В приложении к Постановлению (муниципальная программа «Культура
в Подпорожском городском поселении» (далее – муниципальная программа)):

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Финансовое
обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам
реализации» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение
муниципальной
программы – всего, в том числе по
годам реализации

2022 год – 39 736,73 тыс. руб.;
2023 год – 22 087,83 тыс. руб.;
2024 год – 22 906,33 тыс. руб.;
2022-2024 годы – 84 730,89 тыс. руб.

б) приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции
согласно к приложению настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                                 А.С.Кялин

Приложение

 к постановлению Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район»

 от 09 ноября 2022 года № 1532

ПЛАН

реализации муниципальной программы
 «Культура в Подпорожском городском поселении»

Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы
муниципальной программы,

структурного элемента
муниципальной программы

Ответственный исполнитель,
соисполнитель, участник 1)

Годы реализации Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

Всего Федеральный
бюджет

Областной бюджет  Местный бюджеты Прочие источники

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципальная программа
«Культура в Подпорожском

городском поселении»

Отдел по культуре,
молодежной политике, спорту

и туризму Администрации
МО «Подпорожский

муниципальный район» (далее
- ОКМПСиТ)

2022 39736,73 0,00 9 030,90 30 705,83 0,00

2023 22 087,83 0,00 128,90 21 958,93 0,00

2024 22 906,33 0,00 128,90 22 777,43 0,00

Итого  2022-2024 84 730,89 0,00 9 288,70 75 442,19 0,00

Комплекс процессных
мероприятий «Создание

условий для развития
библиотечного дела и

популяризации чтения»

ОКМПСиТ 2022 13 195,95 0,00 3 368,83 9 827,12 0,00

2023 6 993,83 0,00 128,90 6 864,93 0,00

2024 7208,63 0,00 128,90 7 079,73 0,00

Итого  2022-2024 27 398,41 0,00 3 626,63 23 771,78 0,00

Комплекс процессных
мероприятий «Создание

условий для развития
искусства и творчества»

ОКМПСиТ 2022 26 540,78 0,00 5 662,07 20 878,71 0,00

2023 15 094,00 0,00 0,00 15 094,00 0,00

2024 15 697,70 0,00 0,00 15 697,70 0,00

Итого  2022-2024 57 332,48 0,00 5 662,07 51 670,41 0,00

	Приложение
	к постановлению Администрации МО
	«Подпорожский муниципальный район»
	от 09 ноября 2022 года № 1532